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le Meilleur 
de la Bretagne

Biscuits & Gâteaux Épicerie sucrée Épicerie salée Boissons Art de vivre
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Une histoire de goût ...
La Petite Histoire d’une Grande Biscuiterie

Partagez le meilleur...
Offrir ou se faire plaisir

Les meilleures recettes sont souvent le fruit du hasard… En 1955, le pâtissier Lucien Petit tient une 
modeste échoppe à la Trinité-sur-Mer. Un jour, il rate une de ses recettes et, plutôt que de jeter la 

pâte, l’idée lui vient de la faire cuire, puis de rouler les biscuits, sitôt sortis du four. 
Sans le savoir, Lucien Petit vient d’inventer une pépite de gourmandise : la Cigarette, un fin biscuit 
roulé au pur beurre de baratte ! 
Le succès est immédiat et entraîne dans son sillage la création de la biscuiterie La Trinitaine. 60 
ans plus tard, la famille Petit est toujours aux fourneaux, fière de perpétuer la tradition pâtissière, 
transmise de génération en génération.

A La Trinitaine, tout n’est que gourmandise : galettes bretonnes, palets, cigarettes mais 
aussi madeleines, quatre-quarts, gâteaux fourrés… Notre objectif depuis plus d’un 

demi-siècle est de vous satisfaire par une fabrication traditionnelle dans notre unité de 
production bretonne à St-Philibert, avec des ingrédients sélectionnés pour leur qualité.
Votre plaisir à savourer nos gâteaux est notre plus belle récompense.

Nous vous proposons également une séléction de produits 
régionaux très grourmands  

( Caramel au beurre salé, cidre, confiture, tartinable, sel, miel, 
confiserie... )

Rendez-vous sur www.latrinitaine.com pour retrouver tous nos paniers

La Trinitaine, c’est aussi de 
nombreuses idées cadeaux à offrir en 

toutes occasions (anniversaires, départs 
en retraite, souvenirs de vacances, 
cadeaux de fin d’année...).  
Partagez le meilleur de nos régions.
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Biscuits 

Réf : 11269
Poids net : 300 g  3,90 €
   soit 13,00 € le kilo

Mélange de galettes et palets 
bretons pur beurre 300 g

Réf : 15607
Poids net : 660 g  6,20 €
   soit 9,39 € le kilo

Mélange de galettes et palets 
bretons pur beurre 660 g

Réf : 15102
Poids net : 300 g  3,90 €
   soit 13,00 € le kilo

Assortiment de biscuits 
bretons 300 g

Réf : 11388
Poids net : 350 g  3,90 €
   soit 11,40 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre

Réf : 11439
Poids net : 350 g  4,30 €
   soit 12,29 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
aux éclats de caramel

Réf : 11440
Poids net : 350 g  4,40 €
   soit 12,57 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
aux pépites de chocolat

Réf : 11553
Poids net : 350 g  4,95 €
   soit 14,14 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
au sarrasin

Réf : 11578
Poids net : 350 g  4,95 €
   soit 14,14 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
au rhum

Réf : 11560
Poids net : 350 g  4,95 €
   soit 14,14 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
nappées de chocolat au lait

Réf : 11561
Poids net : 350 g  4,95 €
   soit 14,14 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
nappées chocolat noir

Réf : 11601
Poids net : 750 g  6,60 €
   soit 8,80 € le kilo

Sachet de galettes bretonnes 
pur beurre rangées

Réf : 11522
Poids net : 700 g  5,95 €
   soit 8,50 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
en sachet vrac

Réf : 11134
Poids net : 600 g  6,60 €
   soit 11,00 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
emballages fraîcheur X2

Réf : 11663
Poids net : 2,85 kg  28,50 €
   soit 10,00 € le kilo

Carton galettes bretonnes 
individuelles pur beurre

Assortiments

Galettes
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Biscuits 

Réf : 12506
Poids net : 700 g  6,20 €
   soit 8,86 € le kilo

Mini galettes bretonnes pur 
beurre

Réf : 12509
Poids net : 700 g  6,30 €
   soit 9,00 € le kilo

Mini-galettes bretonnes pur 
beurre aux pépites de chocolat

Réf : 12510
Poids net : 700 g  6,30 €
   soit 9,00 € le kilo

Mini galettes bretonnes pur 
beurre à la noix de coco

Réf : 12934
Poids net : 400 g  5,40 €
   soit 13,50 € le kilo

Mini galettes bretonnes pur 
beurre sarrasin et graines de 
sarrasin

Réf : 11105
Poids net : 180 g  2,40 €
   soit 13,30 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre 
en rouleau

Réf : 11610
Poids net : 150 g  3,75 €
   soit 25,00 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre, 
Gamme « Bleu Blanc Rouge »

Réf : 11804
Poids net : 55 g  1,80 €
   soit 32,73 € le kilo

Galettes bretonnes pur beurre, 
Gamme « Pocket »

Réf : 14173
Poids net : 280 g  3,80 €
   soit 13,57 € le kilo

Palets bretons pur beurre

Réf : 14161
Poids net : 280 g  3,90 €
   soit 13,93 € le kilo

Barquette de palets bretons 
au cacao et aux pépites de 
chocolat Réf : 14225

Poids net : 320 g  4,95 €
   soit 15,47 € le kilo

Palets bretons pur beurre 
nappés au chocolat au lait 
220 g Réf : 14226

Poids net : 320 g  4,95 €
   soit 15,47 € le kilo

Palets bretons pur beurre 
nappés au chocolat noir- 320 g

Réf : 14610
Poids net : 520 g  5,60 €
   soit 10,77 € le kilo

Palets bretons pur beurre 
rangés

Réf : 14526
Poids net : 650 g  5,80 €
   soit 8,92 € le kilo

Palets bretons pur beurre en 
« Vrac »

Réf : 14523
Poids net : 500 g  6,60 €
   soit 13,20 € le kilo

Palets bretons pur beurre 
« Individuel »

Réf : 14237
Poids net : 2,22 kg  28,50 €
   soit 12,84 € le kilo

 Carton palets bretons 
individuels pur beurre

Galettes

Palets
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Biscuits 

Réf : 14210
Poids net : 140 g  3,75 €
   soit 26,79 € le kilo

Palets bretons pur beurre, 
Gamme « Bleu Blanc Rouge »

Réf : 14804
Poids net : 35 g  1,80 €
   soit 51,43 € le kilo

Palets bretons pur beurre, 
Gamme « Pocket »

Réf : 11910
Poids net : 300 g  3,90 €
   soit 13,00 € le kilo

Sablés bretons pur beurre

Réf : 11238
Poids net : 300 g  3,95 €
   soit 13,17 € le kilo

Sablés bretons pur beurre aux 
pépites de chocolat

Réf : 11253
Poids net : 300 g  3,95 €
   soit 13,17 € le kilo

Sablés bretons pur beurre aux 
fruits rouges

Réf : 17518
Poids net : 300 g  4,30 €
   soit 14,33 € le kilo

Sablé bretons pur beurre au 
citron

Réf : 17509
Poids net : 750 g  8,95 €
   soit 11,93 € le kilo

Sablés pur beurre en sachets 
individuels

Réf : 14918
Poids net : 195 g  4,25 €
   soit 21,79 € le kilo

Cookie chocolat

Réf : 14919
Poids net : 195 g  4,25 €
   soit 21,79 € le kilo

Cookie gwenn ha du

Réf : 14920
Poids net : 195 g  4,25 €
   soit 21,79 € le kilo

Cookie Sarrasin

Réf : 11629
Poids net : 195 g  4,30 €
   soit 22,05 € le kilo

Crakoises cacao & fèves

Réf : 11628
Poids net : 195 g  4,30 €
   soit 22,05 € le kilo

Crakoises à la vanille

Réf : 11630
Poids net : 195 g  4,30 €
   soit 22,05 € le kilo

Crakoises café 100% Arabica

Réf : 10101
Poids net : 150 g  2,30 €
   soit 15,33 € le kilo

Cigarettes - 150 g

Palets

Sablés, cigarettes & cookies
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Biscuits 

Réf : 11230_L9
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « La Trinité-sur-Mer »

Boîtes & coffrets à biscuits

Réf : 11230_BQ
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Carnac »

Réf : 11230_AI
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Auray »

Réf : 11230_H9
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Vannes »

Réf : 11230_M2
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Presqu’Île de Rhuys »

Réf : 11230_P8
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Concarneau »

Réf : 11230_DC
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Quimper »

Réf : 11230_DD
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Brest »

Réf : 11230_69
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Saint-Malo »

Réf : 11230_02
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Mont-Saint-Michel »

Réf : 11230_AD
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « La Roche Bernard »

Réf : 11230_BP
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Nantes »

Réf : 11230_AG
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « La Rochelle »

Réf : 11230_L4
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Bassin d’Arcachon »

Réf : 11230_AN
Poids net : 300g  6,90 €
Palets 

Coffret « Cabourg »

Réf : 11230_FU
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « Paris »
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Biscuits 

Réf : 11230_DX
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret Bretagne « terre 
d’histoire »

Réf : 11230_DY
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret Bretagne « terre de 
marins »

Réf : 11230_DZ
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret Bretagne « terre de 
tradition »

Réf : 11230_FL
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret Bretagne « Noir »

Réf : 11230_FR
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret fifi « pâtissière »

Réf : 11230_FS
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret fifi « phare »

Réf : 11230_FT
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret fifi « tasse »

Réf : 11230_EB
Poids net : 300g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret fifi « nuage »

Réf : 11230_DG
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret retro kids « rayures »

Réf : 11230_DG_03
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret retro kids « petits 
pois »

Réf : 11230_DG_01
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret retro kids « fleurs »

Réf : 11230_DG_02
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret retro kids « gros pois »

Réf : 11230_BC
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « BZH »

Réf : 11230_11
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « drapeau breton »

Réf : 11230_21
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « celte noir »

Réf : 11230_V5
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « celte rouge »

Boîtes & coffrets à biscuits
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Biscuits 

Réf : 11230_HG
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret costumes bretons « les 
bigoudènes »

Réf : 11230_HF
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret costumes bretons 
« fête des ajoncs d’or »

Réf : 11230_HE
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret costumes bretons 
« défilé bigouden »

Réf : 11271_R1
Poids net : 180 g  4,90 €
Galettes 

Cabine de plage bleue

Réf : 11230_FH
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « balade en mer »

Réf : 11230_FI
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « retour de pêche »

Réf : 11230_FJ
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « petit paradis breton »

Réf : 11271_R2
Poids net : 180 g  4,90 €
Galettes 

Cabine de plage rose

Réf : 15301_N9
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes, Palets & Cigarettes 

Coffret rouge « pub ancienne »

Réf : 11230_B8
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret jaune « pub ancienne »

Réf : 11230_Q9
Poids net : 300 g  6,90 €
Palets 

Coffret bleu « pub ancienne »

Réf : 11271_R3
Poids net : 180 g  4,90 €
Galettes 

Cabine de plage bretonne

Réf : 11230_FN
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret souvenir 
« bigoudènes »

Réf : 11230_FO
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret souvenir « pompons 
rouges »

Réf : 11230_FM
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret souvenir «  2CV 
bleue »

Boîtes & coffrets à biscuits
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Biscuits 

Réf : 11230_DU
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « vacances en 
Bretagne »

Réf : 11230_DV
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « vacances à la mer »

Réf : 11230_DW
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « vacances à la plage »

Réf : 11230_Q6
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « faïence couple 
fleurs »

Réf : 11230_DS
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « chaton mignon »

Réf : 11230_DT
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Coffret « chaton curieux »

Réf : 14235_HM
Poids net : 650 g  13,35 €
Palets 

Boîte nature « vélo »

Réf : 12935_HH
Poids net : 350 g  8,80 €
Mini-galettes 

Boîte nature « oiseau »

Réf : 11637_HL
Poids net : 76 g  4,50 €
Galettes pépites de chocolat 

Boîte nature « ronde bleue »

Réf : 11636_HK
Poids net : 76 g  4,50 €
Galettes éclats de caramel 

Boîte nature « ronde rose »

Réf : 11639_HJ
Poids net : 76 g  4,50 €
Galettes pur beurre 

Boîte nature « ronde verte »

Réf : 11638_HI
Poids net : 57 g  4,50 €
Galettes individuelles 

Boîte nature « plumier »

Réf : 13269_D5
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boîte « printemps »

Réf : 13269_D6
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boîte « été »

Réf : 13269_D7
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boîte « automne »

Réf : 13269_D8
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boîte « hiver »

Boîtes & coffrets à biscuits



8 www.latrinitaine.com 9www.latrinitaine.com

Biscuits 

Réf : 13269_D1
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boïte « La galettes on n’en 
perd pas une miette »

Réf : 13269_D4
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boïte « Une pluie de choses à 
découvrir »

Réf : 13269_D3
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boïte « Le mauvais temps, on 
n’en a rien à ciré(r) »

Réf : 13269_D2
Poids net : 150 g  5,90 €
Galettes & Palets 

Boïte « On se fait toujours plus 
de beurre que de mal »

Réf : 11530_74
Poids net : 600 g  9,95 €
Galettes & Palets 

Coffret 1/4 fer « carte des 
costumes bretons »

Réf : 11530_Q6
Poids net : 600 g  9,95 €
Galettes & Palets 

Coffret 1/4 fer « faïence 
couple fleurs »

Réf : 11530_FK
Poids net : 600 g  9,95 €
Galettes & Palets 

Coffret 1/4 fer « couleur de 
Bretagne »

Réf : 11530_21
Poids net : 600 g  9,95 €
Galettes & Palets 

Coffret 1/4 fer « celte noir »

Réf : 11530_FL
Poids net : 600 g  9,95 €
Galettes & Palets 

Coffret 1/4 fer « Bretagne »

Réf : 12215_Q6
Poids net : 445 g  11,95 €
Galettes & Palets 

Seau faïence « couple fleurs »

Réf : 12215_FP
Poids net : 445 g  11,95 €
Galettes & Palets 

Seau « bigoudène »

Réf : 12215_21
Poids net : 445 g  11,95 €
Galettes & Palets 

Seau « celte noir »

Réf : 12215_FL
Poids net : 445 g  11,95 €
Galettes & Palets 

Seau « Bretagne »

Réf : 12215_BC
Poids net : 445 g  11,95 €
Galettes & Palets 

Seau « BZH »

Réf : 12215_DG
Poids net : 445 g  11,95 €
Galettes & Palets 

Seau « retro kids » signé 
Gwenaëlle Trolez

Réf : 11230_FT
Poids net : 300 g  6,90 €
Galettes & Palets 

Seau fifi « Gourmandise »

Boîtes & coffrets à biscuits
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Biscuits 

Réf : 384
Poids net : 125 g  3,50 €
   soit 28,00 € le kilo

Etui de crêpes dentelle nature 
Gavottes

Réf : 8568
Poids net : 100 g  3,50 €
   soit 35,00 € le kilo

Etui de crêpes dentelle au 
chocolat au lait Gavottes

Réf : 8569
Poids net : 100 g  3,50 €
   soit 35,00 € le kilo

Etui de crêpes dentelle au 
chocolat noir Gavottes

Réf : G269
Poids net : 60 g  3,50 €
   soit 58,33 € le kilo

Etui de crêpes dentelle 
caramel Gavottes

Réf : 381
Poids net : 200 g  10,90 €
   soit 54,50 € le kilo

Coffret de crêpes dentelle 
nature Gavottes

Réf : 5360
Poids net : 1250 g  26,90 €
   soit 21,52 € le kilo

Crêpes dentelle nature 
Gavottes en boîte métal 1,25 
kg Réf : C703

Poids net : 125 g  4,90 €
   soit 39,20 € le kilo

Tartelettes au caramel au 
beurre salé

Réf : D620
Poids net : 280 g  4,40 €
   soit 15,71 € le kilo

Gaufrettes amusantes - vanille

Réf : 5471
Poids net : 150 g  5,40 €
   soit 36,00 € le kilo

Croquant littoral aux noisettes

Réf : 7782
Poids net : 150 g  5,40 €
   soit 36,00 € le kilo

Croquant à la fleur de sel

Réf : D582
Poids net : 150 g  5,40 €
   soit 36,00 € le kilo

Craquant aux éclats de 
caramel

Réf : D621
Poids net : 280 g  4,40 €
   soit 15,71 € le kilo

Gaufrettes à l’ancienne - 
chocolat

Réf : 342
Poids net : 250 g  4,50 €
   soit 18,00 € le kilo

Nic Nac

Réf : 214
Poids net : 140 g  2,70 €
   soit 19,29 € le kilo

Meringues

Réf : 30307
Poids net : 450 g  5,00 €
   soit 11,11 € le kilo

Marguerites au chocolat

Réf : 30401
Poids net : 400 g  4,40 €
   soit 11,00 € le kilo

Macarons à la noix de coco

Autres biscuits sucrés
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Gâteaux 

Biscuits 

Réf : 30203
Poids net : 400 g  4,30 €
   soit 10,75 € le kilo

Mini rochers à la noix de coco

Réf : 30515
Poids net : 250 g  2,60 €
   soit 10,40 € le kilo

Galettines au cacao

Réf : 30516
Poids net : 250 g  2,60 €
   soit 10,40 € le kilo

Galettines saveur noisettes

Réf : 30517
Poids net : 250 g  2,60 €
   soit 10,40 € le kilo

Galettines saveur citron

Réf : C659
Poids net : 110 g  3,50 €
   soit 31,82 € le kilo

Craquelins coeur de caramel

Réf : C660
Poids net : 110 g  3,50 €
   soit 31,82 € le kilo

Craquelins coeur chocolat 
orange

Réf : A701
Poids net : 200 g  4,95 €
   soit 24,75 € le kilo

Financiers au miel

Réf : A704
Poids net : 200 g  4,95 €
   soit 24,75 € le kilo

Financiers caramel au beurre 
salé

Réf : 18530
Poids net : 420 g  4,85 €
   soit 11,55 € le kilo

Madeleines pur beurre en 
coussin

Réf : 18541
Poids net : 420 g  4,95 €
   soit 11,79 € le kilo

Madeleines pur beurre 
marbrées au chocolat

Réf : 19283
Poids net : 500 g  3,60 €
   soit 7,20 € le kilo

Madeleinettes aux œufs 500 g

Réf : 19204
Poids net : 500 g  3,60 €
   soit 7,20 € le kilo

Madeleinettes aux raisins 
500 g

Autres biscuits sucrés

Madeleines
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Gâteaux 

Réf : 19205
Poids net : 1 kg  5,80 €
   soit 5,80 € le kilo

Madeleinettes raisins 1 kg

Réf : 19261
Poids net : 1 kg  6,20 €
   soit 6,20 € le kilo

Madeleines aux œufs 1 kg

Réf : 18563
Poids net : 2,50 kg  28,50 €
   soit 11,40 € le kilo

Carton Madeleines bretonnes 
pur beurre individuelles

Madeleines

Réf : 21251
Poids net : 250 g  2,90 €
   soit 11,60 € le kilo

Quatre-quarts pur beurre

Réf : 21401
Poids net : 500 g  4,40 €
   soit 8,80 € le kilo

Quatre-quarts au beurre

Réf : 21301
Poids net : 800 g  5,90 €
   soit 7,38 € le kilo

Quatre-quarts pur beurre 
familial

Réf : 20509
Poids net : 720 g  8,15 €
   soit 11,32 € le kilo

P’tits quatre-quarts pur beurre

Réf : 24288
Poids net : 840 g  6,95 €
   soit 8,27 € le kilo

P’tits gâteaux marbrés au 
chocolat

Réf : 25931
Poids net : 720 g  6,95 €
   soit 9,65 € le kilo

P’tits Gâteaux fourrés chocolat

Réf : 25035
Poids net : 720 g  8,40 €
   soit 11,67 € le kilo

P’tits gâteaux fraise, abricot et 
chocolat

Réf : 20073
Poids net : 400 g  5,90 €
   soit 14,75 € le kilo

Gâteau breton pur beurre

Gâteaux bretons

Réf : 20044
Poids net : 400 g  6,20 €
   soit 15,50 € le kilo

Gâteau breton au caramel au 
beurre salé

Réf : 20002
Poids net : 400 g  5,90 €
   soit 14,75 € le kilo

Gâteau breton aux pruneaux

Réf : 20003
Poids net : 400 g  5,90 €
   soit 14,75 € le kilo

Gâteau breton à la framboise

Quatre-quarts

P’tits gâteaux
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Gâteaux 

Réf : 30503
Poids net : 350 g  7,90 €
   soit 22,57 € le kilo

Kouign Amann nature 350 g

Réf : 7779
Poids net : 350 g  8,10 €
   soit 23,14 € le kilo

Kouign amann aux pommes 
350 g

Réf : 7780
Poids net : 600 g  12,20 €
   soit 20,33 € le kilo

Kouign amann nature 600 g

Réf : 9561
Poids net : 200 g  5,40 €
   soit 27,00 € le kilo

Nonnettes au caramel

Cakes, pains d’épices & nonettes

Réf : 1108
Poids net : 200 g  5,20 €
   soit 26,00 € le kilo

Nonnettes fourées à l’orange

Réf : 6981
Poids net : 200 g  5,00 €
   soit 25,00 € le kilo

Nonettes à la framboise

Réf : 1110
Poids net : 300 g  4,10 €
   soit 13,33 € le kilo

Pain d’épices aux écorces 
d’orange

Réf : 9607
Poids net : 250 g  5,40 €
   soit 21,60 € le kilo

Pain d’épices au miel 250 g

Réf : B569
Poids net : 250g  5,40 €
   soit 21,60 € le kilo

Pain d’épices aux éclats de 
caramel au beurre salé 250 g

Réf : 9608
Poids net : 250 g  5,40 €
   soit 21,60 € le kilo

Pain d’épices à la pomme 
250 g

Réf : 6980
Poids net : 500 g  6,10 €
   soit 12,20 € le kilo

Pain d’épices à l’ancienne 
perlé au sucre

Réf : 6875
Poids net : 275 g  4,50 €
   soit 16,73 € le kilo

Cake aux oranges pré-tranché

Réf : 6877
Poids net : 500 g  6,70 €
   soit 13,40 € le kilo

Cake aux fruits pré-tranché

Gâteaux bretons

Madeleines
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Épicerie Sucrée 

Réf : 145
Poids net : 400 g  8,20 €
   soit 20,50 € le kilo

Crème de salidou pot 400 g

Réf : 144
Poids net : 220 g  5,20 €
   soit 23,64 € le kilo

Crème de salidou pot 220 g

Réf : 2335
Poids net : 315 g  7,65 €
   soit 24,29 € le kilo

Coulis de salidou

Réf : 799
Poids net : 1 kg  20,75 €
   soit 20,75 € le kilo

Crème de salidou pot 1 kg

Réf : A025
Poids net : 400 g  8,20 €
   soit 20,50 € le kilo

Crème de caramel au beurre 
salé pot 400 g

Réf : A024
Poids net : 220 g  5,20 €
   soit 23,64 € le kilo

Crème de caramel au beurre 
salé 220 g

Réf : C200
Poids net : 240 g  5,70 €
   soit 23,75 € le kilo

Coulis de caramel au beurre 
salé 240 g

Réf : G245
Poids net : 150 g  4,95 €
   soit 33,00 € le kilo

Caramels durs au beurre salé 
« Gourmandise »

Réf : G243
Poids net : 200 g  5,95 €
   soit 29,75 € le kilo

Caramels tendres au beurre 
salé « Gourmandise »

Réf : G244
Poids net : 200 g  5,95 €
   soit 29,75 € le kilo

Caramels pâtissiers au beurre 
salé « Gourmandise »

Réf : G255
Poids net : 110 g  5,50 €
   soit 50,00 € le kilo

Sucettes au caramel au beurre 
salé « Gourmandise »

Réf : G260
Poids net : 50 g  2,95 €
   soit 59,00 € le kilo

Boite de caramels au beurre 
salé « Gourmandise »

Réf : C031
Poids net : 200 g  5,95 €
   soit 29,75 € le kilo

Caramels tendres au beurre 
salé « Breizh »

Réf : C032
Poids net : 200 g  5,95 €
   soit 29,75 € le kilo

Caramels pâtissiers au beurre 
salé « Breizh »

Réf : E183
Poids net : 110 g  5,50 €
   soit 50,00 € le kilo

Sucette au caramel au beurre 
salé « Breizh »

Réf : B535
Poids net : 50 g  2,95 €
   soit 59,00 € le kilo

Boite de caramels au beurre 
salé « Breizh »

Caramel au beurre salé & salidou
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Épicerie Sucrée 

Réf : C058
Poids net : 150 g  7,70 €
   soit 53,00 € le kilo

Boîte métal caramels au beurre 
salé « Il était une fois… »

Réf : C055
Poids net : 150 g  6,20 €
   soit 41,33 € le kilo

Boite de caramels « il était une 
fois » 150 g

Réf : C056
Poids net : 180 g  8,00 €
   soit 44,44 € le kilo

Boite de caramels « il était une 
fois » 180 g

Réf : C057
Poids net : 50 g  2,95 €
   soit 59,00 € le kilo

Boite de caramels  « il était 
une fois » 50 g

Réf : C062
Poids net : 200 g  6,25 €
   soit 31,25 € le kilo

Sachet de caramels au beurre 
salé «il était une fois» 200 g

Réf : D554
Poids net : 500 g  11,90 €
   soit 23,80 € le kilo

Caramels au beurre salé et au 
sel de Guérande - 500 g

Réf : D556
Poids net : 1 kg  20,30 €
   soit 20,30 € le kilo

Caramels au beurre salé et au 
sel de Guérande - 1 kg

Réf : H160
Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « La Bretagne vue 
par Gougoule Earth »

Réf : F413
Poids net : 45 g  3,80 €
   soit 84,44 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Sardines »

Réf : F412
Poids net : 45 g  3,80 €
   soit 84,44 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Mouettes »

Réf : J619
Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « En vacance, on a 
la pêche » Réf : H473

Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Fesses Noz »

Réf : B9845
Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Naturistes en 
Bretagne » Réf : E161

Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Rien à Cirer »

Réf : F409
Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Ça m’botte »

Réf : J621
Poids net : 45 g  3,90 €
   soit 86,67 € le kilo

Caramels au beurre salé boîte 
45 g décor « Be Good Hein !!! »

Caramel au beurre salé & salidou
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Épicerie Sucrée 

Réf : F397
Poids net : 80 g  5,90 €
   soit 73,75 € le kilo

Chocolat au lait « secret des 
druides » fourrage Salidou

Réf : F398
Poids net : 80 g  5,90 €
   soit 73,75 € le kilo

Chocolat au noir « secret des 
druides » fourrage Salidou

Réf : 6024
Poids net : 70 g  3,80 €
   soit 54,29 € le kilo

Florentin étui chocolat au lait

Réf : 6025
Poids net : 70 g  3,80 €
   soit 54,29 € le kilo

Florentin étui chocolat au noir/
orange

Réf : E412
Poids net : 125 g  5,90 €
   soit 47,20 € le kilo

Cœur de celte chocolat au lait

Réf : E413
Poids net : 125 g  5,90 €
   soit 47,20 € le kilo

Cœur de celte chocolat noir

Réf : G271
Poids net : 350 g  4,95 €
   soit 14,14 € le kilo

Pâte à tartiner cacao & éclats 
de crêpes dentelle Gavotte

Réf : G272
Poids net : 350 g  4,95 €
   soit 14,14 € le kilo

Pâte à tartiner cacao, 
noisettes & éclats de crêpes 
dentelle Gavotte

Réf : 8129
Poids net : 100 g  4,70 €
   soit 47,00 € le kilo

Tablette au chocolat au lait et 
à la crème de Salidou

Réf : 8130
Poids net : 100 g  4,70 €
   soit 47,00 € le kilo

Tablette au chocolat noir et à 
la crème de Salidou

Réf : 1692
Poids net : 100 g  4,90 €
   soit 49,00 € le kilo

Tablette de chocolat au lait et 
au caramel au beurre salé

Réf : 7004
Poids net : 60 g  6,50 €
   soit 108,33 € le kilo

Sardines au chocolat en boite

Réf : 180
Poids net : 60 g  4,25 €
   soit 70,83 € le kilo

Filet bleu de sardines au 
chocolat

Réf : G254
Poids net : 100 g  6,95 €
   soit 69,50 € le kilo

Sardines au chocolat

Réf : G252
Poids net : 200 g  6,95 €
   soit 34,75 € le kilo

Œufs de mouette pralinés 
gourmandise

Réf : G253
Poids net : 200 g  6,95 €
   soit 34,75 € le kilo

Œufs de Mouette au Caramel 
gourmandise

Chocolat, bonbons & sucettes
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Épicerie Sucrée 

Réf : J672
Poids net : 150 g  5,50 €
   soit 36,67 € le kilo

Crousty perles chocolat

Réf : G258
Poids net : 200 g  7,95 €
   soit 39,75 € le kilo

Galets au chocolat

Réf : G256
Poids net : 200 g  4,40 €
   soit 22,00 € le kilo

La Godaille du pêcheur

Réf : G250
Poids net : 200 g  4,40 €
   soit 22,00 € le kilo

Bonbons Orange Citron

Réf : G248
Poids net : 250 g  4,60 €
   soit 18,40 € le kilo

Bonbons à l’ancienne

Réf : G247
Poids net : 250 g  4,95 €
   soit 19,80 € le kilo

Berlingots Nantais

Réf : G249
Poids net : 200 g  4,40 €
   soit 22,00 € le kilo

Bonbons à la Violette

Réf : G246
Poids net : 250 g  4,45 €
   soit 19,80 € le kilo

Berlingots aux fruits

Réf : 7031
Poids net : 240 g  9,95 €
   soit 41,46 € le kilo

Niniches de Quiberon au 
caramel x 15

Réf : 7033
Poids net : 244 g  8,70 €
   soit 35,66 € le kilo

Niniches de Quiberon aux 
fruits x 15

Réf : 152
Poids net : 192 g  7,40 €
   soit 38,54 € le kilo

Niniches de Quiberon aux 
fruitsx6 et aux caramelx6

Réf : B291
Poids net : 70 g  2,95 €
   soit 42,14 € le kilo

Berlingots aux fruits en petit 
pot

Réf : D029
Poids net : 70 g  2,95 €
   soit 42,14 € le kilo

Bonbons à l’orange et au 
citron en petit pot

Réf : D030
Poids net : 60 g  2,95 €
   soit 49,17 € le kilo

Bonbons à la violette en petit 
pot

Réf : D031
Poids net : 70 g  2,95 €
   soit 42,14 € le kilo

Godaille du pêcheur en petit 
pot

Chocolat, bonbons & sucettes
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Épicerie Sucrée 

Réf : J074
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de rhubarbe 220 g

Réf : J069
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de fraises de 
Plougastel 220 g

Réf : J075
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de pommes 
caramélisées 220 g

Réf : J072
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture d’oranges amères 
220 g

Réf : J073
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de poires au 
pommeau 220 g

Réf : J071
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de mûres 220 g

Réf : J068
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture d’abricot 220 g

Réf : J070
Poids net : 220 g  4,95 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de framboise 220 g

Réf : J082
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de rhubarbe 115 g

Réf : J077
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de fraises de 
Plougastel 115 g

Réf : J083
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de pommes 
caramélisées 115 g

Réf : J080
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture d’oranges amères 
115 g

Réf : J081
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de poires au 
pommeau 115 g

Réf : J079
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de mûres 115 g

Réf : J076
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture d’abricot 115 g

Réf : J078
Poids net : 220 g  3,50 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de framboise 115 g

Confitures, compotes & miel
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Épicerie Sucrée 

Réf : A715
Poids net : 250 g  4,80 €
   soit 19,20 € le kilo

Confiture de fraise de 
Plougastel au miel 250 g

Réf : A719
Poids net : 250 g  4,10 €
   soit 16,40 € le kilo

Confiture de framboise au miel 
250 g

Réf : A720
Poids net : 250 g  4,10 €
   soit 16,40 € le kilo

Confiture de murs au miel 
250 g

Réf : A717
Poids net : 250 g  4,10 €
   soit 16,40 € le kilo

Confiture d’abricot au miel 
250 g

Réf : A716
Poids net : 120 g  2,70 €
   soit 22,50 € le kilo

Confiture de fraise de 
Plougastel au miel 120 g

Réf : 9450
Poids net : 120 g  2,20 €
   soit 18,33 € le kilo

Confiture de framboise au miel 
120 g

Réf : 9446
Poids net : 100 g  2,10 €
   soit 21,00 € le kilo

Compote pomme au caramel 
et miel 100 g

Réf : 6933
Poids net : 240 g  4,00 €
   soit 16,67 € le kilo

Confit de cidre au miel

Réf : 6477
Poids net : 250 g  3,80 €
   soit 15,20 € le kilo

Confiture de lait nature 250 g

Réf : 9426
Poids net : 250 g  3,80 €
   soit 15,20 € le kilo

Confiture de lait à la noisette 
250 g

Réf : 6484
Poids net : 250 g  3,70 €
   soit 14,80 € le kilo

Confiture de lait au beurre salé 
de Guérande 250 g

Réf : 9448
Poids net : 120 g  2,10 €
   soit 17,50 € le kilo

Confiture de lait au beurre salé 
de Guérande 120 g

Réf : 391
Poids net : 360 g  6,60 €
   soit 18,33 € le kilo

Confiture sachet 3 pots de 
120 g

Réf : 287
Poids net : 175 g  5,50 €
   soit 31,43 € le kilo

Confiture en sachet 5 pots de 
35 g

Réf : F036
Poids net : 370 g  9,60 €
   soit 25,68 € le kilo

Pause sucrée

Confitures, compotes & miel
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Épicerie Salée 

Réf : D256
Poids net : 100 g  5,30 €
   soit 53,00 € le kilo

Rillettes de sardine au whisky 
de Belle-île

Terrines & rillettes de la mer

Réf : D257
Poids net : 100 g  5,30 €
   soit 53,00 € le kilo

Terrine aux moules et à la 
bière de Belle-île

Réf : D628
Poids net : 100 g  4,60 €
   soit 46,00 € le kilo

Rillettes de thon au poivre vert

Réf : D629
Poids net : 100 g  4,60 €
   soit 46,00 € le kilo

Rillettes de thon blanc fumé

Réf : D630
Poids net : 100 g  4,90 €
   soit 49,00 € le kilo

Rillettes de sardines

Réf : D631
Poids net : 100 g  4,90 €
   soit 49,00 € le kilo

Rillettes de maquereaux

Réf : D632
Poids net : 100 g  4,90 €
   soit 49,00 € le kilo

Rillettes de hareng aux 
oignons rissolés

Réf : D634
Poids net : 100 g  5,90 €
   soit 59,00 € le kilo

Terrine de Saint Jacques et 
petits légumes

Réf : D635
Poids net : 100 g  5,50 €
   soit 55,00 € le kilo

Terrine d’huîtres bretonnes de 
Carantec

Réf : D636
Poids net : 100 g  5,50 €
   soit 55,00 € le kilo

Terrine d’araignée de mer

Réf : D255
Poids net : 100 g  5,20 €
   soit 52,00 € le kilo

Rillettes de maquereaux au 
fromage de chèvre de Belle-île

Réf : F527
Poids net : 90 g  5,50 €
   soit 61,11 € le kilo

Rillettes de saumon au nori

Réf : G239
Poids net : 100 g  5,90 €
   soit 59,00 € le kilo

Terrine de langoustines au 
chouchen de belle-île

Réf : G240
Poids net : 100 g  5,90 €
   soit 59,00 € le kilo

Terrine de Pétoncle à la fine de 
Bretagne

Réf : D627
Poids net : 100 g  5,50 €
   soit 55,00 € le kilo

Terrine de homard au cognac

Réf : D877
Poids net : 100 g  5,40 €
   soit 54,00 € le kilo

Foie de lotte
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Épicerie Salée 

Réf : L126
Poids net : 170 g  4,80 €
   soit 28,24 € le kilo

Rillettes de maquereau

Réf : L128
Poids net : 170 g  5,75 €
   soit 33,82 € le kilo

Rillettes de saumon

Réf : L127
Poids net : 170 g  4,80 €
   soit 28,24 € le kilo

Rillettes de sardines

Réf : 6599
Poids net : 90 g  3,95 €
   soit 43,89 € le kilo

Rillettes de thon à la créole

Réf : 8581
Poids net : 90 g  4,10 €
   soit 45,56 € le kilo

Rillettes de dorade à la créole

Réf : 8582
Poids net : 90 g  4,10 €
   soit 45,56 € le kilo

Rillettes de morue à la créole

Réf : 6602
Poids net : 90 g  3,95 €
   soit 43,89 € le kilo

Rillettes de truite fumée à la 
créole

Réf : 6603
Poids net : 90 g  3,95 €
   soit 43,89 € le kilo

Rillettes de saumon à la créole

Réf : B996
Poids net : 90 g  4,95 €
   soit 55,00 € le kilo

Rillettes de bar

Réf : B997
Poids net : 90 g  4,95 €
   soit 55,00 € le kilo

Rillettes de crabe

Réf : 5994
Poids net : 50 g  2,70 €
   soit 54,00 € le kilo

Beurre de Langoustines

Réf : 5993
Poids net : 50 g  2,70 €
   soit 54,00 € le kilo

Beurre de Homard

Réf : J662
Poids net : 50 g  2,70 €
   soit 54,00 € le kilo

Beurre de Crabe

Réf : F209
Poids net : 718 g  27,40 €
   soit 38,16 € le kilo

Assortiment de la mer - 
Gourmets

Réf : F209
Poids net : 718 g  27,40 €
   soit 38,16 € le kilo

Assortiment de la mer

Réf : L040
Poids net : 120 g  14,80 €
   soit 123,33 € le kilo

Coffret Groix & Nature 4x30 g

Terrines & rillettes de la mer
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Réf : D269
Poids net : 90 g  4,70 €
   soit 52,22 € le kilo

Rillettes de porc aux tomates 
confites et Muscadet

Réf : D272
Poids net : 90 g  4,70 €
   soit 52,22 € le kilo

Rillettes de porc à la bière 
ambrée de Belle-île

Réf : D644
Poids net : 90 g  4,70 €
   soit 52,22 € le kilo

Rillettes de porc au fromage 
de chèvre de Belle-île

Réf : F526
Poids net : 90 g  4,90 €
   soit 54,44 € le kilo

Rillettes de poulet noir au 
wakamé

Réf : D641
Poids net : 90 g  4,70 €
   soit 52,22 € le kilo

Pâté à l’andouille et au whisky 
de Belle-île

Réf : D642
Poids net : 90 g  4,70 €
   soit 52,22 € le kilo

Pâté aux pommes et chouchen 
de Belle-île

Réf : D643
Poids net : 90 g  4,90 €
   soit 54,44 € le kilo

Pâté d’agneau de Belle-île

Réf : F211
Poids net : 678 g  22,60 €
   soit 33,33 € le kilo

Assortiment de la terre

Réf : 5980
Poids net : 90 g  3,40 €
   soit 37,78 € le kilo

Terrine de sanglier aux 
châtaignes

Réf : 7764
Poids net : 90 g  3,90 €
   soit 43,33 € le kilo

Rillettes de lapin à la fine de 
Bretagne

Réf : C582
Poids net : 90 g  3,50 €
   soit 38,89 € le kilo

Rillettes de porc au cidre 
breton

Réf : 7761
Poids net : 90 g  3,80 €
   soit 42,22 € le kilo

Rilllettes de cerf au sel de 
Guérande

Réf : 5982
Poids net : 90 g  3,80 €
   soit 42,22 € le kilo

Rillettes de sanglier au 
chouchen

Réf : F235
Poids net : 100 g  2,95 €
   soit 29,50 € le kilo

Crème de chou-fleur

Réf : F234
Poids net : 100 g  2,95 €
   soit 29,50 € le kilo

Crème d’artichaut

Réf : J654
Poids net : 90 g  3,60 €
   soit 40,40 € le kilo

Hénaff - Pâté en verrine BIO

Terrines & rillettes de la terre
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Réf : E240
Poids net : 90 g  2,30 €
   soit 25,56 € le kilo

Hénaff - Pâté en verrine

Réf : E234
Poids net : 90 g  2,60 €
   soit 28,89 € le kilo

Hénaff - Pâté épicé en verrine

Réf : E235
Poids net : 90 g  2,50 €
   soit 27,78 € le kilo

Hénaff - Pâté de campagne 
aux tomates séchées

Réf : E237
Poids net : 90 g  3,20 €
   soit 36,67 € le kilo

Hénaff - Rillettes de canard 
« pur canard »

Réf : E236
Poids net : 90 g  3,20 €
   soit 35,56 € le kilo

Hénaff - Rillettes de porc à 
l’ancienne

Réf : E238
Poids net : 90 g  2,70 €
   soit 30,00 € le kilo

Hénaff - Terrine de canard au 
miel

Réf : E239
Poids net : 90 g  2,70 €
   soit 30,00 € le kilo

Hénaff - Terrine de lapin aux 
pruneaux

Réf : G230
Poids net : 90 g  3,20 €
   soit 35,56 € le kilo

Hénaff - Terrine andouille et 
pomme

Réf : G229
Poids net : 90 g  2,95 €
   soit 32,78 € le kilo

Hénaff - Terrine oignon curry

Réf : G228
Poids net : 90 g  3,90 €
   soit 43,33 € le kilo

Hénaff - Terrine aux algues

Réf : E818
Poids net : 90 g  3,60 €
   soit 40,40 € le kilo

Hénaff - Caviar de tomates et 
fromage frais

Réf : E817
Poids net : 90 g  3,60 €
   soit 40,40 € le kilo

Hénaff - Crème poivrons et 
fromage frais

Terrines & rillettes de la terre
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Réf : D242
Poids net : 115 g  4,95 €
   soit 43,04 € le kilo

Sardines à l’huile d’olive 
vierge extra

Réf : D243
Poids net : 115 g  5,30 €
   soit 46,09 € le kilo

Sardines à la criste marine et à 
l’huile d’olive

Réf : D244
Poids net : 115 g  5,20 €
   soit 45,22 € le kilo

Sardines au chorizo et à l’huile 
d’olive vierge extra

Réf : D245
Poids net : 115 g  5,95 €
   soit 51,74 € le kilo

Sardines prêtes à poêler au 
beurre et sel de Guérande

Réf : D247
Poids net : 115 g  5,20 €
   soit 45,22 € le kilo

Sardines à l’huile d’olive 
vierge extra et au citron

Réf : D248
Poids net : 115 g  5,20 €
   soit 45,22 € le kilo

Sardines au citron confit, 
piment et huile d’olive vierge 
extra Réf : D249

Poids net : 115 g  5,20 €
   soit 45,22 € le kilo

Sardines piquantes à l’huile 
d’olive vierge extra

Réf : D251
Poids net : 115 g  5,20 €
   soit 45,22 € le kilo

Sardines aux tomates séchées 
et à l’huile d’olive vierge extra

Réf : D253
Poids net : 100 g  5,90 €
   soit 59,00 € le kilo

Sardinettes à l’huile d’olive 
vierge extra

Réf : E351
Poids net : 115 g  5,60 €
   soit 48,70 € le kilo

Sardines au fromage de chèvre 
de Belle-île

Réf : G236
Poids net : 115 g  5,70 €
   soit 49,57 € le kilo

Sardines au poivre de Sichuan 
et à l’huile d’olive vierge extra

Réf : G237
Poids net : 115 g  5,70 €
   soit 49,57 € le kilo

Sardines au basilic et au Thym

Réf : G238
Poids net : 115 g  6,00 €
   soit 52,17 € le kilo

Sardines millésimées à l’huile 
d’olive vierge extra

Réf : J549
Poids net : 115 g  5,95 €
   soit 51,74 € le kilo

Sardines sans arêtes à l’huile 
d’olive vierge extra BIO

Réf : J548
Poids net : 115 g  5,95 €
   soit 51,74 € le kilo

Sardines aux algues BIO de 
Bretagne

Réf : J547
Poids net : 115 g  5,30 €
   soit 46,09 € le kilo

Sardines à l’huile d’arachide

Sardines
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Réf : E175
Poids net : 790 g  8,90 €
   soit 11,27 € le kilo

Soupe de poisson avec 
morceaux 790 g

Réf : F964
Poids net : 750 g  9,90 €
   soit 13,20 € le kilo

Velouté de homards 790 g

Réf : D261
Poids net : 790 g  7,90 €
   soit 9,88 € le kilo

Soupe de tourteaux aux algues 
790 g

Réf : D647
Poids net : 790 g  5,90 €
   soit 7,38 € le kilo

Soupe de poissons 790 g

Réf : D648
Poids net : 790 g  7,90 €
   soit 9,88 € le kilo

Soupe de langoustines 790 g

Réf : 237
Poids net : 960 g  6,70 €
   soit 6,98 € le kilo

Soupe de poissons 960 g

Réf : A741
Poids net : 960 g  6,90 €
   soit 7,19 € le kilo

Soupe de poisson façon 
cotriade 960 g

Réf : 239
Poids net : 960 g  8,80 €
   soit 9,17 € le kilo

Soupe de poisson au coulis de 
homard 960 g

Réf : 244
Poids net : 960 g  8,80 €
   soit 9,17 € le kilo

Soupe de langoustine au 
muscadet 960 g

Réf : 235
Poids net : 480 g  4,40 €
   soit 9,17 € le kilo

Soupe de poissons 480 g

Réf : A742
Poids net : 480 g  4,60 €
   soit 9,58 € le kilo

Soupe de poisson façon 
cotriade 480 g

Réf : 240
Poids net : 480 g  4,90 €
   soit 10,21 € le kilo

Soupe de poisson au coulis de 
homard 480 g

Réf : 245
Poids net : 480 g  4,90 €
   soit 10,21 € le kilo

Soupe de langoustine au 
muscadet 480 g

Réf : 484
Poids net : 480 g  4,60 €
   soit 9,58 € le kilo

Soupe de poissons avec 
morceaux 480 g

Réf : 241
Poids net : 480 g  7,80 €
   soit 16,25 € le kilo

Bisque de homard 480 g

Réf : E397
Poids net : 90 g  3,30 €
   soit 36,67 € le kilo

Rouille

Soupes
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Réf : J639
Poids net : 100 g  3,00 €
   soit 30,00 € le kilo

Croûtons BIO nature

Réf : J640
Poids net : 100 g  3,20 €
   soit 32,00 € le kilo

Croûtons BIO ail

Réf : A887
Poids net : 75 g  1,40 €
   soit 18,67 € le kilo

Croûtons nature

Réf : A888
Poids net : 75 g  1,40 €
   soit 18,67 € le kilo

Croûtons à l’ail

Réf : E962
Poids net : 200 g  4,20 €
   soit 21,00 € le kilo

Moutarde aux trois algues 
200 g

Réf : E963
Poids net : 200 g  4,20 €
   soit 21,00 € le kilo

Moutarde aux salicornes 200 g

Réf : E958
Poids net : 110 g  4,95 €
   soit 45,00 € le kilo

Salicornes au naturel

Réf : E960
Poids net : 110 g  4,95 €
   soit 45,00 € le kilo

Salicornes en marinade

Réf : 1344
Poids net : 400 g  6,40 €
   soit 16,00 € le kilo

Moutarde aux algues - 400 g

Réf : 5992
Poids net : 90 g  3,70 €
   soit 41,11 € le kilo

Moutarde aux algues - 90 g

Réf : 4299
Poids net : 85 g  4,80 €
   soit 56,47 € le kilo

Tartare d’algues marines

Réf : E212
Poids net : 90 g  5,30 €
   soit 58,89 € le kilo

Tartare d’algues à l’échalote et 
au citron

Réf : E213
Poids net : 90 g  5,30 €
   soit 58,89 € le kilo

Tartare d’algues câpres et 
cornichons

Réf : E214
Poids net : 90 g  5,30 €
   soit 58,89 € le kilo

Pesto marin

Réf : J655
Poids net : 180 g  7,05 €
   soit 39,17 € le kilo

Le Tholognaise

Réf : F381
Poids net : 190 g  7,40 €
   soit 38,95 € le kilo

Tapas’algues

Soupes

Épices, condiments & spécialités aux algues
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Réf : 5348
Poids net : 250 g  4,95 €
   soit 19,80 € le kilo

Tagliattelles au noir de sepia

Réf : 9419
Poids net : 250 g  4,40 €
   soit 17,60 € le kilo

Tagliatelles à la spiruline

Réf : 6461
Poids net : 250 G  3,95 €
   soit 15,80 € le kilo

Torasades noir sepia

Réf : D565
Poids net : 250 g  3,40 €
   soit 13,60 € le kilo

Torsades à la spiruline

Réf : 8460
Poids net : 200 g  3,70 €
   soit 18,50 € le kilo

Riz basmati aux algues

Réf : K795
Poids net : 250 g  4,75 €
   soit 19,00 € le kilo

Semoul’algues

Réf : J660
Poids net : 250 g  4,95 €
   soit 19,80 € le kilo

Lentill’algues

Réf : 8452
Poids net : 150 g  7,80 €
   soit 52,00 € le kilo

Court bouillon marin aux 
plantes aromatiques et algues

Réf : J661
Poids net : 50 g  6,95 €
   soit 139,00 € le kilo

Persil’Algues

Réf : B708
Poids net : 50 g  5,95 €
   soit 119,00 € le kilo

Wakamé

Réf : D560
Poids net : 250 g  7,95 €
   soit 31,80 € le kilo

Vinaigre balsamique blanc au 
kombu

Réf : 8458
Poids net : 50 g  9,95 €
   soit 199,00 € le kilo

Agar-agar 50 g

Réf : C747
Poids net : 1 kg  2,00 €
   soit 2,00 € le kilo

Gros sel de Guérande en 
sachet 1 kg

Réf : C764
Poids net : 500 g  10,30 €
   soit 20,60 € le kilo

Fleur de sel de Guérande en 
sachet de 500 g

Réf : C765
Poids net : 250 g  5,95 €
   soit 23,80 € le kilo

Fleur de sel de Guérande en 
sachet de 250 g

Réf : G210
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel de Guérande 
séché 80 g

Épices, condiments & spécialités aux algues

Sel & fleur de sel
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Réf : G211
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel séché au 
piment d’Espelette 80 g

Réf : G212
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel poivres & 
baies 80 g

Réf : 6272
 1,50 €

Pelle à fleur 
de sel

Réf : G213
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel grillades 80 g

Réf : 6273
 1,50 €

Pelle à gros 
sel et épices

Réf : G214
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel aux algues 
80 g

Réf : G216
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel saveur 
provençale 80 g

Réf : G217
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel saveurs d’été 
80 g

Réf : J652
Poids net : 80 g  4,95 €
   soit 61,88 € le kilo

Moulin gros sel fou 80 g

Réf : G218
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel de 
guérande séché 150 g

Réf : G219
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel piment 
d’Espelette 150 g

Réf : G220
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros Sel Poivre et 
Baies 150 g

Réf : G221
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel spécial 
grillades 150 g

Réf : G222
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel aux algues 
150 g

Réf : G224
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel saveur 
provençale 150 g

Réf : G225
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel saveur dété 
150 g

Réf : J653
Poids net : 150 g  2,95 €
   soit 19,67 € le kilo

Recharge gros sel fou 150 g

Sel & fleur de sel
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Réf : 9639
Poids net : 250 g  3,95 €
   soit 15,80 € le kilo

Sel de cuisson herbes de 
Provence 250 g

Réf : 9637
Poids net : 250 g  3,95 €
   soit 15,80 € le kilo

Sel de cuisson margherita 
250 g

Réf : 9635
Poids net : 250 g  3,95 €
   soit 15,80 € le kilo

Sel de cuisson grillades 250 g

Réf : 9631
Poids net : 250 g  3,95 €
   soit 15,80 € le kilo

Sel de cuisson 4 algues 250 g

Réf : 15
Poids net : 750 g  5,90 €
7,5 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Duchesse Anne triple 
75 cl

Réf : 20
Poids net : 750 g  5,90 €
4 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Blanche Hermine 75 cl

Réf : 12
Poids net : 750 g  5,90 €
6 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Cervoise 75 cl

Réf : A759
Poids net : 750 g  6,90 €
4,5 % Vol   soit 20,91 € le kilo

Bière La Morgat Blanche 75 cl

Réf : 5295
Poids net : 750 g  5,90 €
4,5 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Coreff Blonde 75 cl

Réf : 5294
Poids net : 750 g  5,90 €
5 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Coreff Ambrée 75 cl

Réf : B899
Poids net : 750 g  5,90 €
7,5 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Dramm Hud blonde 
cuivrée 75 cl

Réf : D612
Poids net : 750 g  5,90 €
6,4 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Légendaire excalibur 
75 cl

Sel & fleur de sel

Bières bretonnes
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Réf : J612
Poids net : 750 g  5,80 €
5 % Vol   soit 7,73 € le kilo

Bière Mor Braz Excalibur IV 
Blonde BIO 75 cl

Réf : 344
Poids net : 750 g  5,80 €
6 % Vol   soit 7,73 € le kilo

Bière Mor Braz ambrée à l’eau 
de mer 75 cl

Réf : 2339
Poids net : 750 g  5,80 €
4,5 % Vol   soit 7,73 € le kilo

Bière Morbihan Blonde à l’eau 
de mer 75 cl

Réf : 5283
Poids net : 750 g  5,80 €
4 % Vol   soit 7,73 € le kilo

Bière Gwened Blanche à l’eau 
de mer 75 cl

Réf : 5977
Poids net : 750 g  5,80 €
5 % Vol   soit 7,73 € le kilo

Bière Eden BIO Blanche à 
l’eau de mer 75 cl

Réf : 17
Poids net : 750 g  5,90 €
4,5 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Telenn Du BIO 75 cl

Réf : G207
Poids net : 750 g  5,95 €
7,5 % Vol   soit 7,93 € le kilo

Bière Breiz’ile aromatisée au 
rhum 75 cl

Réf : 14
Poids net : 330 g  2,95 €
6 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Cervoise 33 cl

Réf : 16
Poids net : 330 g  2,95 €
7,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Duchesse Anne triple 
33 cl

Réf : F433
Poids net : 330 g  2,95 €
7,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Duchesse Anne triple 
hops 33 cl

Réf : 21
Poids net : 330 g  2,95 €
4 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Blanche Hermine 33 cl

Réf : F434
Poids net : 330 g  2,95 €
5,6 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Blanche Hermine IPA 
33 cl

Réf : A756
Poids net : 330 g  3,30 €
5,5 % Vol   soit 10,00 € le kilo

Bière La Morgat Blonde 33 cl

Réf : 6349
Poids net : 330 g  3,30 €
4,5 % Vol   soit 10,00 € le kilo

Bière La Morgat blanche 33 cl

Réf : 6348
Poids net : 330 g  3,30 €
5,5 % Vol   soit 10,00 € le kilo

Bière La Morgat Ambrée 33 cl

Réf : 347
Poids net : 330 g  2,95 €
6 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Lancelot blonde 33 cl

Bières bretonnes
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Réf : 11
Poids net : 330 g  2,95 €
4,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Coreff Blonde 33 cl

Réf : 360
Poids net : 330 g  2,95 €
5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Coreff Ambrée 33 cl

Réf : 10
Poids net : 330 g  2,95 €
6,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Coreff brune 33 cl

Réf : B898
Poids net : 330 g  2,95 €
7,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Dramm Hud blonde 
cuivrée 33 cl

Réf : 348
Poids net : 330 g  2,95 €
5,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Morgane BIO 33 cl

Réf : 19
Poids net : 330 g  2,95 €
5,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Bonnet Rouge 33 cl

Réf : 2394
Poids net : 330 g  3,40 €
7 % Vol   soit 10,30 € le kilo

Bière Melmor BIO au 
chouchen 33 cl

Réf : 18
Poids net : 330 g  2,95 €
4,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Telenn Du BIO 33 cl

Réf : G206
Poids net : 330 g  2,95 €
7,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Breiz’ile aromatisée au 
rhum 33 cl

Réf : K792
Poids net : 330 g  2,95 €
5,6 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Breiz’ile rhum, citron et 
gingembre 33 cl

Réf : 7001
Poids net : 330 g  2,95 €
6 % Vol   soit 9,94 € le kilo

Bière Mor Braz ambrée 
Excalibur 33 cl

Réf : 345
Poids net : 330 g  2,95 €
6 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Bière Mor Braz ambrée à l’eau 
de mer 33 cl

Réf : 2338
Poids net : 330 g  2,95 €
4,5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Morbihan Blonde à l’eau 
de mer 33 cl

Réf : 5284
Poids net : 330 g  2,95 €
4 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Gwened Blanche à l’eau 
de mer 33 cl

Réf : 5978
Poids net : 330 g  2,95 €
5 % Vol   soit 8,94 € le kilo

Bière Eden BIO Blanche à 
l’eau de mer 33 cl

Réf : A758
Poids net : 330 g  9,30 €
5,5 % Vol   soit 9,39 € le kilo

Tripack de bières La Morgat 
33 cl

Bières bretonnes



32 www.latrinitaine.com

Boissons 

Réf : J611
Poids net : 330 g  8,50 €
7,5 % Vol   soit 8,59 € le kilo

Tripack de bière aromatisée au 
rhum Breiz’île 33 cl

Réf : 5287
Poids net : 330 g  16,80 €
   soit 16,80 € le kilo

Coffret de 6 bières Mor Braz 
33 cl

Réf : 7793
Poids net : 330 g  14,95 €
   soit 7,55 € le kilo

Coffret de 6 bières Sœurs 
Coreff 33 cl

Réf : 7065
Poids net : 330 g  19,95 €
   soit 8,64 € le kilo

Coffret de 7 bières bretonnes 
Coreff 33 cl

Réf : 4009
Poids net : 750 g  4,70 €
4,5 % Vol   soit 4,93 € le kilo

Cidre bouché brut Chapron 
75 cl

Réf : 4010
Poids net : 750 g  3,70 €
3 % Vol   soit 4,93 € le kilo

Cidre bouché doux Chapron 
75 cl

Réf : G202
Poids net : 750 g  4,40 €
4,5 % Vol   soit 5,87 € le kilo

Cidre bio brut 75 cl

Réf : G203
Poids net : 750 g  4,40 €
2,5 % Vol   soit 5,87 € le kilo

Cidre bio doux 75 cl

Réf : D189
Poids net : 750 g  4,70 €
5,5 % Vol   soit 6,27 € le kilo

Cidre bouché brut IGP 
Bretagne 75 cl

Réf : A891
Poids net : 750 g  3,60 €
4,5 % Vol   soit 4,80 € le kilo

Cidre bouché brut La Trinitaine 
75 cl

Réf : A749
Poids net : 750 g  3,60 €
3 % Vol   soit 4,80 € le kilo

Cidre bouché doux La 
Trinitaine 75 cl

Réf : C983
Poids net : 750 g  4,90 €
3 % Vol   soit 6,53 € le kilo

Cidre rosé La Trinitaine 75 cl

Réf : C656
Poids net : 750 g  4,95 €
5,5 % Vol   soit 6,60 € le kilo

Cidre Le Guillevic 75 cl

Réf : C710
Poids net : 1,5 kg  6,30 €
4,5 % Vol   soit 4,20 € le kilo

Cidre bouché brut La Trinitaine 
Magnum 1,5 L

Réf : D550
Poids net : 1,5 kg  7,95 €
2,5 % Vol   soit 5,30 € le kilo

Cidre bouché doux La 
Trinitaine Magnum 1,5 L

Réf : D550
Poids net : 1,5 kg  7,95 €
3 % Vol   soit 5,30 € le kilo

Cidre rosé La Trinitaine 
Magnum 1,5 L

Bières bretonnes

Cidre
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Boissons 

Réf : E242
Poids net : 375 g  2,95 €
3,5 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Cidre Royal Guillevic 37,5 cl

Réf : A892
Poids net : 375 g  2,80 €
4,5 % Vol   soit 7,47 € le kilo

Cidre bouché brut La Trinitaine 
37,5 cl

Réf : A893
Poids net : 375 g  2,80 €
3 % Vol   soit 7,47 € le kilo

Cidre bouché doux La 
Trinitaine 37,5 cl

Réf : D551
Poids net : 375 g  2,95 €
3 % Vol   soit 7,87 € le kilo

Cidre rosé La Trinitaine 37,5 cl

Réf : 4012
Poids net : 375 g  2,80 €
4,5 % Vol   soit 7,47 € le kilo

Cidre bouché brut Chaperon 
37,5 cl

Réf : 6078
Poids net : 375 g  2,80 €
3 % Vol   soit 7,47 € le kilo

Cidre bouché doux Chapron 
37,5 cl

Réf : F430
Poids net : 750 g  12,90 €
4,5 % Vol   soit 5,73 € le kilo

Coffret assortiment de trois 
cidres brut/doux/rosé 75 cl

Réf : F039
Poids net : 3,34 kg  7,80 €
4,5 % Vol   soit 2,34 € le kilo

Souvenir Breton

Réf : K741
Poids net : 700 g  66,50 €
43 % Vol   soit 95,00 € le kilo

Whisky breton Eddu 
Brocéliande 70 cl

Réf : K742
Poids net : 700 g  53,50 €
43 % Vol   soit 76,43 € le kilo

Whisky breton Eddu Silver 
70 cl

Réf : K785
Poids net : 700 g  49,90 €
43 % Vol   soit 71,29 € le kilo

Whisky breton Armorik 
« Légende » BIO 70 cl

Réf : 7717
Poids net : 700 g  36,90 €
42 % Vol   soit 52,71 € le kilo

Whisky breton blended breizh 
70 cl

Réf : 84
Poids net : 700 g  28,90 €
40 % Vol   soit 41,29 € le kilo

Wisky breton Blended « Le 
Kelt » 70 cl

Réf : J616
Poids net : 700 g  29,90 €
17 % Vol   soit 42,71 € le kilo

Crème de Whisky Gwenroc 
17% vol 70 cl

Cidre

Whisky breton
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Boissons 

Réf : 7881
Poids net : 750 g  13,80 €
13 % Vol   soit 18,40 € le kilo

Hydromel Chouchen 75 cl

Réf : 40
Poids net : 750 g  12,95 €
12,5 % Vol   soit 17,27 € le kilo

Chouchen de Bretagne 
« Ruban rouge » 75 cl

Réf : J108
Poids net : 750 g  12,10 €
12 % Vol   soit 16,13 € le kilo

Chouchen du pays d’Auray

Réf : 83
Poids net : 750 g  12,95 €
18 % Vol   soit 17,27 € le kilo

Chouchen artisanal vieilli en 
fûts de chêne 75 cl

Réf : 89
Poids net : 750 g  12,20 €
13 % Vol   soit 16,27 € le kilo

Chouchen artisanal 13% vol 
75 cl

Réf : 87
Poids net : 375 g  7,50 €
13 % Vol   soit 20,00 € le kilo

Chouchen artisanal 13% vol 
37,5 cl

Réf : 85
Poids net : 500 g  14,95 €
12,5 % Vol   soit 29,90 € le kilo

Chouchen artisanal en 
bouteille grès

Réf : 41
Poids net : 700 g  19,90 €
17 % Vol   soit 28,43 € le kilo

Apéritif BZH cerise/orange/
gentiane 70 cl

Réf : 66
Poids net : 500 g  19,20 €
18 % Vol   soit 38,40 € le kilo

Fleur de caramel 50 cl

Réf : 365
Poids net : 200 g  11,10 €
18 % Vol   soit 55,50 € le kilo

Liqueur de fleur de caramel 
20 cl

Réf : G200
Poids net : 700 g  30,90 €
18 % Vol   soit 44,14 € le kilo

Liqueur de Fraises de 
Plougastel 70 cl

Réf : 7898
Poids net : 750 g  1 290,00 €
17 % Vol   soit 17,20 € le kilo

Vin à la fraise de Plougastel 
75 cl

Réf : 31
Poids net : 700 g  18,90 €
17 % Vol   soit 27,00 € le kilo

Pommeau de Bretagne AOC 
Vieille réserve 70 cl

Réf : 32
Poids net : 700 g  14,90 €
17 % Vol   soit 21,29 € le kilo

Pommeau de Bretagne 
Tradition

Réf : 71
Poids net : 500 g  26,90 €
45 % Vol   soit 53,80 € le kilo

Pastis Kenavo 50 cl

Réf : D540
Poids net : 500 g  31,90 €
32 % Vol   soit 63,80 € le kilo

Rhum arrangé caramel vanille

Apéritif & digestif
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Boissons 

Réf : E210
Poids net : 500 g  35,90 €
40 % Vol   soit 71,80 € le kilo

Rhum vieux au miel de 
bourdaine

Réf : D538
Poids net : 500 g  31,90 €
32 % Vol   soit 63,80 € le kilo

Rhum arrangé fruit de la 
passion/ananas

Réf : 25
Poids net : 750 g  5,95 €
12 % Vol   soit 7,93 € le kilo

Sauvignon Bleu 2015 75 cl

Réf : K989
Poids net : 750 g  6,95 €
12 % Vol   soit 9,27 € le kilo

Sauvignon gris Val De Loire 
75 cl

Réf : D599
Poids net : 750 g  4,60 €
11 % Vol   soit 6,13 € le kilo

Gros Plant du Pays Nantais 
sur lie vieille vigne 75 cl

Réf : J601
Poids net : 750 g  5,95 €
10 % Vol   soit 7,93 € le kilo

Gros Plant AOP 2019 75 cl

Réf : D602
Poids net : 750 g  6,20 €
12 % Vol   soit 8,27 € le kilo

Muscadet sur Lie Les 
Rochettes 75 cl

Réf : J600
Poids net : 750 g  6,50 €
12 % Vol   soit 8,67 € le kilo

Muscadet Sèvre et Maine Sur 
Lie 75 cl

Réf : D601
Poids net : 750 g  5,95 €
12 % Vol   soit 7,93 € le kilo

Muscadet sur lie Le Gravier 
75 cl

Réf : 7788
Poids net : 750 g  13,90 €
12 % Vol   soit 18,53 € le kilo

Coteaux du Layon - Château 
de Montguéret 2015 - Val de 
Loire 75 cl

Réf : D600
Poids net : 750 g  4,30 €
12 % Vol   soit 5,73 € le kilo

Rosé pays de la Loire 75 cl

Réf : K990
Poids net : 750 g  10,95 €
12 % Vol   soit 14,60 € le kilo

Mousseux Rosé Florilège Des 
Anges 75 cl

Réf : J603
Poids net : 750 g  10,95 €
12 % Vol   soit 14,60 € le kilo

Mousseux Florilège Des 
Anges 75 cl

Apéritif & digestif

Vin
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Boissons 

Réf : 824
Poids net : 330 g  1,90 €
   soit 5,76 € le kilo

Breizh cola 33 cl

Réf : A747
Poids net : 330 g  1,95 €
   soit 5,91 € le kilo

Jus de pomme 100% pur jus 
33 cl

Réf : D191
Poids net : 1 kg  4,20 €
   soit 4,20 € le kilo

Jus de pomme 100% pur jus 
Nicol 1 L

Réf : A748
Poids net : 750 g  3,90 €
   soit 5,20 € le kilo

Jus de pomme 100% pur jus 
pétillant 75 cl

Réf : 6815
Poids net : 45 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé « Avis de tempête »

Réf : 7849
Poids net : 45 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé noir aux algues et caramel

Réf : 4066
Poids net : 45 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé vert aux algues et caramel

Réf : 9283
Poids net : 45 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé vert aux algues parfumé à 
la bergamote

Réf : 6816
Poids net : 45 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé vert BIO « coup de 
foudre »

Réf : 4065
Poids net : 50 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé vert BIO aux algues et à la 
menthe

Réf : 6046
Poids net : 45 g  4,40 €
   soit 97,78 € le kilo

Thé vert BIO aux algues et 
jasmin

Réf : C559
Poids net : 35 g  4,40 €
   soit 125,71 € le kilo

Tisane menthe épices et 
algues

Réf : D570
Poids net : 25 g  4,40 €
   soit 176,00 € le kilo

Tisane mélisse citronnée BIO

Réf : C836
Poids net : 30 g  4,40 €
   soit 146,67 € le kilo

Tisane menthe BIO aux algues

Réf : C755
Poids net : 150 g  2,50 €
   soit 16,67 € le kilo

Café Graal d’or  
100% Arabica Brocéliande

Réf : C756
Poids net : 150 g  2,50 €
   soit 16,67 € le kilo

Café Graal d’or passion 
100% Arabica Brocéliande

Cola, jus de fruits

Thé, tisane & café
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Art de vivre 

Réf : 4062
 8,80 €

Bol à Prénom à personnaliser*

Réf : E770
 3,95 €

Mini bol collection  
« Bisou Breton »*

Réf : 9577
 4,50 €

Rond de serviette à 
personnaliser*

Réf : A729
 2,50 €

Bolée à Cidre « Liseret Rouge »

Réf : F697
 5,90 €

Main à sel grise

Réf : F695
 5,90 €

Main à sel rouge

Réf : F666
 5,90 €

Main à sel bleue

Réf : F293
 9,90 €

Porte mugs et bolée Triskell

Réf : F437
Poids net : 250 g  13,90 €

Gommage corps au sel 
de Guérande et paillettes 
d’algues Réf : 471

Poids net : 150 g  3,80 €

Savon rond exfoliant aux 
algues

Réf : 6609
Poids net : 100 g  3,90 €

Savon BIO exfoliant aux algues 
marines

Réf : 6838
Poids net : 150 g  3,90 €

Savon galet exfoliant aux 
algues

Réf : 7876
Poids net : 45 g  2,20 €

Mini savon gommant au 
lithotamne - 45 g

Réf : 7874
Poids net : 40 g  2,20 €

Mini savon bleu aux algues et 
loofah - 40 g

Réf : 2254
Poids net : 100 g  6,60 €

Savon bleu aux algues et 
loofah

Réf : J323
Poids net : 100 g  4,00 €

Savon rond argiles & amande 
douce 100 g

*Le délai de personnalisation est de 10 jours.

Bol breton & vaisselle

Détente & bien-être
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Art de vivre 

Réf : E341
Poids net : 150 g  5,50 €

Savon de massage au 
chondrus 150 g

Réf : E340
Poids net : 150 g  5,50 €

Savon de massage au 
lithotamne 150 g

Réf : 6828
Poids net : 250 g  10,50 €

Shampoing aux algues et 
huiles essentielles d’agrumes 
250 ml Réf : D003

Poids net : 250 g  10,50 €

Shampooing douche parfum 
bamboo 250 ml

Réf : 6821
Poids net : 250 g  10,50 €

Gel douche aux huiles 
essentielles BIO 250 ml

Réf : D185
Poids net : 250 g  10,50 €

Gel douche BIO stimulant 
parfum lotus

Réf : D186
Poids net : 250 g  10,95 €

Lait corporel parfum lotus 
250 ml

Réf : 6829
Poids net : 250 g  10,95 €

Lait corporel bois de rose 
250 ml

Réf : 8103
Poids net : 50 g  20,50 €

Crème anti-âge BIO 50 ml

Réf : E786
Poids net : 50 g  12,90 €

Crème mains BIO parfum 
citron 50 ml

Réf : E787
Poids net : 75 g  13,90 €

Crème pieds BIO aux actifs 
marins

Réf : 1171
Poids net : 120 g  2,90 €

Sels de bain naturel aux 
estraits d’algues 120 g

Réf : D180
Poids net : 200 g  5,95 €

Bain de mer sel de Guérande 
et algues marines 200 g

Réf : D182
Poids net : 200 g  5,95 €

Bain de pied sel de Guérande, 
algues et huiles essentielles 
BIO 200 g Réf : 6606

Poids net : 800 g  11,50 €

Bain de mer sel de Guérande 
et algues marines 800 g

Réf : 6608
Poids net : 600 g  13,90 €

Bain de pieds aux algues 
marines 600 g

Détente & bien-être
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Découvrez nos boutiques ...

Dégustez 

sur place...

Bretagne
MORBIHAN (56) : 
- ST-PHILIBERT (magasin d’usine) 
- LA TRINITÉ / MER 
- ARRADON 
- AURAY 
- ARZON 
- DAMGAN 
- ERDEVEN 
- LA GACILLY 
- LORIENT 
- PLOERMEL 
- QUIBERON 
- VANNES 
- CARNAC Plage 
- CARNAC (Kergroix) 
- LA ROCHE BERNARD 
- PENESTIN  
- MUZILLAC 
- ST-PIERRE QUIBERON 
- SARZEAU

FINISTÈRE (29) :  
- BREST  
- CONCARNEAU  
- CROZON 
- FOUESNANT 
- LOCRONAN  
- QUIMPER 
- ROSCOFF

CÔTE D’ARMOR (22) : 
- DINAN 

ILLE ET VILAINE (35) : 
- CANCALE  
- DINARD  
- ST-MALO  
- RENNES

Pays de la Loire
LOIRE ATLANTIQUE (44) : 
- LE CROISIC 
- NANTES  
- PORNIC 
- LA BAULE 
- GUÉRANDE

Nouvelle Aquitaine 
CHARENTE MARITIME (17) : 
- LA ROCHELLE  
- ROYAN

GIRONDE (33) : 
- ARCACHON 

Normandie
CALVADOS (14) : 
- CABOURG  
- DEAUVILLE  
- HONFLEUR  
- TROUVILLE / MER

MANCHE (50) : 
- CHERBOURG OCTEVILLE

Autres Régions
PARIS (75) : PARIS MONTPARNASSE

Retrouvez aussi le meilleur de la Bretagne 
sur notre boutique en ligne.

www.latrinitaine.com

BISCUIT  CARAMEL AU BEURRE SALÉ  TARTINABLE  CIDRE  BIÈRE  CONFITURE  MIEL  CONFISERIE  SEL

Biscuiterie LA TRINITAINE
Lieu-dit Kerluesse - CS 14 101
56470 Saint-Philibert - France

CONTACTEZ-NOUS

ZAHRA & CHLOÉ • 02 90 74 21 28 • service-client@latrinitaine.com
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